
strana 1 ze 3 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo 

č. 2017 – 2490 
Zimoviště pro chov masného skotu Květušín 

 (dále jen „smlouva“ nebo „měněná smlouva“) 

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel (zadavatel) 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00  Praha 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu Praha, spis. zn. ALX 256 
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Mockem, zástupem ředitele 

a 

Zhotovitel (uchazeč) 
Název: AURINKO – DV s.r.o. 
Sídlo: Úsilné č.106, 370 10 České Budějovice 
IČO: 251 76 412 
DIČ: CZ25176412 
Zápis v obchodním rejstříku: u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 
ID datové schránky: wd3n876 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupen: Jindřichem Mužíkem – jednatelem společnosti 
Osoby zastupující 

ve věcech smluvních: Jindřich Mužík,

ve věcech technických: Jindřich Mužík, 

dále společně „Smluvní strany“ a jednotlivě „Strana“

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“). 

I. ÚČEL DODATKU

1. Tento dodatek se uzavírá k veřejné zakázce, která byla zadána v zadávacím řízení dle zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen „ZVZ“). Dodatek se uzavírá v režimu dle
ustanovení § 222 odst. 4 ZVZ.



strana 2 ze 3 

II. ZMĚNY V PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

1. V průběhu realizace byla zjištěna nutnost dílčích změn stavby, přičemž tyto změny jsou nezbytné 
pro řádné dokončení předmětu smlouvy tak, aby bylo dosaženo původně zamýšleného účelu, 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15% původní hodnoty 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  

2. S ohledem na důvody uvedené výše se sjednává změna předmětu smlouvy specifikovaná 
změnovými listy č. 1 až 13, které jsou Přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

3. S ohledem na důvody uvedené výše se sjednává změna předmětu smlouvy specifikovaná v příloze 
č. 1 tohoto dodatku (dále jen „vícepráce“). 

 
 

III. TERMÍN PLNĚNÍ 

1. Strany konstatují, že před uzavřením tohoto dodatku došlo k posunu termínu plnění díla dle této 
smlouvy v důsledku povětrnostních vlivů, které jsou dokumentovány v souladu se smlouvou. 

2. Tímto dodatkem se nemění termín plnění díla a vícepráce budou realizovány bez prodloužení 
termínu plnění. 

 
 

IV. ZMĚNA CENY PLNĚNÍ 

1. Celková cena za provedení dodatečných stavebních prací (víceprací) v rozsahu uvedeném v příloze 
č. 1 tohoto dodatku se mění následujícím způsobem: 
 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Změna oproti 
původní ceně 
smlouvy [%]

Původní 
nabídková 
cena 19 404 195,00 Kč       4 074 880,95 Kč      23 479 075,95 Kč       0,00%

Vícepráce 2 157 374,07 Kč         453 048,55 Kč        2 610 422,62 Kč         11,12%
Méněpráce 162 065,60 Kč-           34 033,78 Kč-          196 099,38 Kč-            -0,84%
Cena ve 
znění 
tohoto  
dodatku 21 399 503,47 Kč    4 493 895,73 Kč   25 893 399,19 Kč     

Ve znění dodatku č. 1 - TOHOTO DODATKU

 
2. Dohodnuté ceny za provedení dodatečných stavebních prací zahrnují veškeré náklady zhotovitele 

související s plněním díla. 
 
 



strana 3 ze 3 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání měněné smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu.

Objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:

Příloha č. 1 (změnové listy 1-13, úprava rozpočtu)
5. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku smluvní strany připojují k jeho textu podpisy svých

statutárních zástupců.

V Praze dne 25. 9. 2018 

……………………………………………………      

 Vojenské lesy a statky ČR, s.p.  

Ing. Zdeněk Mocek 

Zástupce ředitele 

V Č. Bud. dne 13. 9. 2018 

……………………………………………… 
AURINKO – DV s.r.o. 

Jindřich Mužík 
jednatel společnosti 



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel Generální 
projektant

Autorský dozor Technický dozor 
investora (TDI)

ano
ano
ne
ne
ano

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

Z M Ě N O V Ý   L I S T Č. 1

Zimoviště pro chov masného skotu Květušín 2017-2940

AURINKO-D.V. s.r.o.,Úsilné 106, ČB, 370 10 FARMSYSTEM   

Název změny Zřízení okapů oproti původní výměře

Změna

termínu dokončení stavby
objemu stavebních prací

Stručný popis 
změny

Doplnění okapů okolo celého objektu technologie části stavby
změna stavebního materiálu
jiná

Původní termín dokončení stavby 18.06.2018 Navrhovaný termín dokončení stavby 15.09.2018

Odůvodnění změny termínu dokončení 
stavby

 příloha č. 1-Prodloužení termínu dokončení stavby

Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … Navrhovaný HMG postupu stav. prací příloha č. …
Původní objem stavebních prací (v Kč) 19 404 195,00 Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 19 436 045,00

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací

Doplnění okapu po celém obvodu střechy

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …
Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Změnový list zpracován dne jméno a příjmení podpis

viz. žádost
Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím
Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření TDI stavby dne jméno a příjmení podpis

Zdůvodnění

nesouhlasím
Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis
nesouhlasím

příloha č. …

Zdůvodnění příloha č. …

Zdůvodnění

Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních dne jméno a příjmení podpis
nesouhlasím

15.8.2018

15.8.2018

16.8.2018

16.8.2018

27.8.2018

3.9.2018



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel Generální 
projektant

Autorský dozor Technický dozor 
investora (TDI)

ano
ano
ne
ne
ano

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

příloha č. …

Zdůvodnění příloha č. …

Zdůvodnění

Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních dne jméno a příjmení podpis
nesouhlasím

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis
nesouhlasím .

Zdůvodnění

nesouhlasím
Zdůvodnění příloha č. …

Zdůvodnění příloha č. …
Vyjádření TDI stavby dne jméno a příjmení podpis

jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

viz. žádost
Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření zhotovitele stavby dne

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Změnový list zpracován dne jméno a příjmení podpis

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací

Telefoní pilíř je nyní umístěn v budoucím výběhu

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … Navrhovaný HMG postupu stav. prací příloha č. …
Původní objem stavebních prací (v Kč) 19 404 195,00 Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 19 415 840,00

Původní termín dokončení stavby 18.06.2018 Navrhovaný termín dokončení stavby 15.09.2018

Odůvodnění změny termínu dokončení 
stavby

 příloha č. 1-Prodloužení termínu dokončení stavby

Název změny Přeložka tel.kabelu a pilíře

Změna

termínu dokončení stavby
objemu stavebních prací

Stručný popis 
změny

Přeložka tel.kabelu a pilíře technologie části stavby
změna stavebního materiálu
jiná

Z M Ě N O V Ý   L I S T Č. 2

Zimoviště pro chov masného skotu Květušín 2017-2940

AURINKO-D.V. s.r.o.,Úsilné 106, ČB, 370 10 FARMSYSTEM   

15.8.2018

15.8.2018

16.8.2018

16.8.2018

27.8.2018

3.9.2018



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel Generální 
projektant

Autorský dozor Technický dozor 
investora (TDI)

ano
ano
ne
ne
ano

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

Z M Ě N O V Ý   L I S T Č. 3

Zimoviště pro chov masného skotu Květušín 2017-2940

AURINKO-D.V. s.r.o.,Úsilné 106, ČB, 370 10 FARMSYSTEM   

Název změny Zabezpečení rol.vrat a rolet

Změna

termínu dokončení stavby
objemu stavebních prací

Stručný popis 
změny

Zabezpečení rol.vrat a rolet technologie části stavby
změna stavebního materiálu
jiná

Původní termín dokončení stavby 18.06.2018 Navrhovaný termín dokončení stavby 15.09.2018

Odůvodnění změny termínu dokončení 
stavby

 příloha č. 1-Prodloužení termínu dokončení stavby

Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … Navrhovaný HMG postupu stav. prací příloha č. …
Původní objem stavebních prací (v Kč) 19 404 195,00 Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 19 480 125,00

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací

Rol.vrata a rolety nutno zabezpečit ocel.zábranou proti poškození ustájeným skotem

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …
Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Změnový list zpracován dne jméno a příjmení podpis

viz. žádost
Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím
Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření TDI stavby dne jméno a příjmení podpis

Zdůvodnění

nesouhlasím
Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis
nesouhlasím .

příloha č. …

Zdůvodnění příloha č. …

Zdůvodnění

Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních dne jméno a příjmení podpis
nesouhlasím

15.8.2018

15.8.2018

16.8.2018

16.8.2018

27.8.2018

3.9.2018



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel Generální 
projektant

Autorský dozor Technický dozor 
investora (TDI)

ano
ano
ne
ne
ano

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

Z M Ě N O V Ý   L I S T Č. 4

Zimoviště pro chov masného skotu Květušín 2017-2940

AURINKO-D.V. s.r.o.,Úsilné 106, ČB, 370 10 FARMSYSTEM   

Název změny Komunikace

Změna

termínu dokončení stavby
objemu stavebních prací

Stručný popis 
změny

Změna materiálu komunikace technologie části stavby
změna stavebního materiálu
jiná

Původní termín dokončení stavby 18.06.2018 Navrhovaný termín dokončení stavby 15.09.2018 

Odůvodnění změny termínu dokončení 
stavby

 příloha č. 1-Prodloužení termínu dokončení stavby

Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … Navrhovaný HMG postupu stav. prací příloha č. …
Původní objem stavebních prací (v Kč) 19 404 195,00 Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 20 447 655,00

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací

Na žádost uživatele bude navrhovaný materiál v komunikaci z asf.reciklátu nahrazen 
zivič.povrchem tl.10cm

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …
Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Změnový list zpracován dne jméno a příjmení podpis

viz. žádost
Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím
Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření TDI stavby dne jméno a příjmení podpis

Zdůvodnění

nesouhlasím
Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis
nesouhlasím .

příloha č. …

Zdůvodnění příloha č. …

Zdůvodnění

Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních dne jméno a příjmení podpis
nesouhlasím

15.8.2018

15.8.2018

16.8.2018

16.8.2018

27.8.2018

3.9.2018



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel Generální 
projektant

Autorský dozor Technický dozor 
investora (TDI)

ano
ano
ne
ne
ano

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

Z M Ě N O V Ý   L I S T Č. 5

Zimoviště pro chov masného skotu Květušín 2017-2940

AURINKO-D.V. s.r.o.,Úsilné 106, ČB, 370 10 FARMSYSTEM   

Název změny Méně práce komunikace

Změna

termínu dokončení stavby
objemu stavebních prací

Stručný popis 
změny

Méně práce komunikace technologie části stavby
změna stavebního materiálu
jiná

Původní termín dokončení stavby 18.06.2018 Navrhovaný termín dokončení stavby 15.09.2018 

Odůvodnění změny termínu dokončení 
stavby

 příloha č. 1-Prodloužení termínu dokončení stavby

Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … Navrhovaný HMG postupu stav. prací příloha č. …
Původní objem stavebních prací (v Kč) 19 404 195,00 Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 19 242 129,40

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací

Méně práce komunikace

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …
Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Změnový list zpracován dne jméno a příjmení podpis

viz. žádost
Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím
Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření TDI stavby dne jméno a příjmení podpis

Zdůvodnění

nesouhlasím
Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis
nesouhlasím

příloha č. …

Zdůvodnění příloha č. …

Zdůvodnění

Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních dne jméno a příjmení podpis
nesouhlasím

15.8.2018

15.8.2018

16.8.2018

16.8.2018

27.3.2018

3.9.2018



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel Generální 
projektant

Autorský dozor Technický dozor 
investora (TDI)

ano
ano
ne
ne
ano

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

Z M Ě N O V Ý   L I S T Č. 6

Zimoviště pro chov masného skotu Květušín 2017-2940

AURINKO-D.V. s.r.o.,Úsilné 106, ČB, 370 10 FARMSYSTEM   

Název změny Bourání 3 ks stávajících železobetonových   
jímek

Změna

termínu dokončení stavby
objemu stavebních prací

Stručný popis 
změny

Bourání 3 ks stávajících železobetonových  
jímek

technologie části stavby
změna stavebního materiálu
jiná

Původní termín dokončení stavby 18.06.2018 Navrhovaný termín dokončení stavby 15.09.2018

Odůvodnění změny termínu dokončení 
stavby

 příloha č. 1-Prodloužení termínu dokončení stavby

Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … Navrhovaný HMG postupu stav. prací příloha č. …
Původní objem stavebních prací (v Kč) 19 404 195,00 Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 19 652 379,00

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací

Bourání 3 ks stávajících železobetonových jímek, které nebyly zahrnuty v PD. Jímky byly 
odhaleny až v průběhu provádění zemních prací.

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …
Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Změnový list zpracován dne jméno a příjmení podpis

viz. žádost
Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím
Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření TDI stavby dne jméno a příjmení podpis

Zdůvodnění

nesouhlasím
Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis
nesouhlasím

příloha č. …

Zdůvodnění příloha č. …

Zdůvodnění

Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních dne jméno a příjmení podpis
nesouhlasím

15.8.2018

15.8.2018

16.8.2018

16.8.2018

27.8.2018

3.9.2018



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel Generální 
projektant

Autorský dozor Technický dozor 
investora (TDI)

ano
ano
ne
ne
ano

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

příloha č. …

Zdůvodnění příloha č. …

Zdůvodnění

Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních dne jméno a příjmení podpis
nesouhlasím

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis
nesouhlasím .

Zdůvodnění

nesouhlasím
Zdůvodnění příloha č. …

Zdůvodnění příloha č. …
Vyjádření TDI stavby dne jméno a příjmení podpis

jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

viz. žádost
Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření zhotovitele stavby dne

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Změnový list zpracován dne jméno a příjmení podpis

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací

Dodávka chybějícího materiálu do spodních vrstev zpevněné plochy výběhu. V projektové 
dokumentaci se uvádí, že do podkladu zpevněné plochy se využije pouze materiál, který se 
předrtí ze zdemolovaného kravínu.

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … Navrhovaný HMG postupu stav. prací příloha č. …
Původní objem stavebních prací (v Kč) 19 404 195,00 Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 19 710 578,00

Původní termín dokončení stavby 18.06.2018 Navrhovaný termín dokončení stavby 15.09.2018 

Odůvodnění změny termínu dokončení 
stavby

 příloha č. 1-Prodloužení termínu dokončení stavby

Název změny Komunikace dodávka štěrků

Změna

termínu dokončení stavby
objemu stavebních prací

Stručný popis 
změny

Komunikace dodávka štěrků technologie části stavby
změna stavebního materiálu
jiná

Z M Ě N O V Ý   L I S T Č. 7

Zimoviště pro chov masného skotu Květušín 2017-2940

AURINKO-D.V. s.r.o.,Úsilné 106, ČB, 370 10 FARMSYSTEM   

15.8.2018

15.8.2018

16.8.2018

16.8.2018

27.8.2018

3.9.2018



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel Generální 
projektant

Autorský dozor Technický dozor 
investora (TDI)

ano
ano
ne
ne
ano

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

Z M Ě N O V Ý   L I S T Č. 8

Zimoviště pro chov masného skotu Květušín 2017-2940

AURINKO-D.V. s.r.o.,Úsilné 106, ČB, 370 10 FARMSYSTEM   

Název změny Úpravy  krmeliště

Změna

termínu dokončení stavby
objemu stavebních prací

Stručný popis 
změny

D+M podlahy z fošen krmeliště, zvýšení sklonu 
krmné plochy

technologie části stavby
změna stavebního materiálu
jiná

Původní termín dokončení stavby 18.06.2018 Navrhovaný termín dokončení stavby 15.09.2018

Odůvodnění změny termínu dokončení 
stavby

 příloha č. 1-Prodloužení termínu dokončení stavby

Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … Navrhovaný HMG postupu stav. prací příloha č. …
Původní objem stavebních prací (v Kč) 19 404 195,00 Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 19 573 409,40

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací

Doplnění podlahy z dřevěných fošen do krmeliště. Dále se zvětšil sklon ocelové konstrukce 
krmeliště z důvodu snadnější manipulace s krmným balíkem. Z tohoto důvodu se musí 
dozdít jedna strana z hladkých tvárnic ztraceného bednění.

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …
Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Změnový list zpracován dne jméno a příjmení podpis

viz. žádost
Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím
Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření TDI stavby dne jméno a příjmení podpis

Zdůvodnění

nesouhlasím
Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis
nesouhlasím .

příloha č. …

Zdůvodnění příloha č. …

Zdůvodnění

Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních dne jméno a příjmení podpis
nesouhlasím

15.8.2018

15.8.2018

16.8.2018

16.8.2018

27.8.2018

3.9.2018



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel Generální 
projektant

Autorský dozor Technický dozor 
investora (TDI)

ano
ano
ne
ne
ano

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

Z M Ě N O V Ý   L I S T Č. 9

Zimoviště pro chov masného skotu Květušín 2017-2940

AURINKO-D.V. s.r.o.,Úsilné 106, ČB, 370 10 FARMSYSTEM   

Název změny Ukončení asf.ploch obrubníky

Změna

termínu dokončení stavby
objemu stavebních prací

Stručný popis 
změny

Ukončení asf.ploch obrubníky technologie části stavby
změna stavebního materiálu
jiná

Původní termín dokončení stavby 18.06.2018 Navrhovaný termín dokončení stavby 15.09.2018

Odůvodnění změny termínu dokončení 
stavby

 příloha č. 1-Prodloužení termínu dokončení stavby

Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … Navrhovaný HMG postupu stav. prací příloha č. …
Původní objem stavebních prací (v Kč) 19 404 195,00 Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 19 451 779,00

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací

Osazení betonových obrubníku okolo objektu, aby nedošlo k poškození nopové folie při 
vyasfaltování plochy.

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …
Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Změnový list zpracován dne jméno a příjmení podpis

viz. žádost
Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím
Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření TDI stavby dne jméno a příjmení podpis

Zdůvodnění

nesouhlasím
Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis
nesouhlasím .

příloha č. …

Zdůvodnění příloha č. …

Zdůvodnění

Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních dne jméno a příjmení podpis
nesouhlasím

15.8.2018

15.8.2018

16.8.2018

16.8.2018

27.8.2018

3.9.2018



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel Generální 
projektant

Autorský dozor Technický dozor 
investora (TDI)

ano
ano
ne
ne
ano

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

Z M Ě N O V Ý   L I S T Č. 10

Zimoviště pro chov masného skotu Květušín 2017-2940

AURINKO-D.V. s.r.o.,Úsilné 106, ČB, 370 10 FARMSYSTEM   

Název změny Kácení křovin a čištění stoky

Změna

termínu dokončení stavby
objemu stavebních prací

Stručný popis 
změny

Kácení křovin a čištění stok technologie části stavby
změna stavebního materiálu
jiná

Původní termín dokončení stavby 18.06.2018 Navrhovaný termín dokončení stavby 15.09.2018

Odůvodnění změny termínu dokončení 
stavby

 příloha č. 1-Prodloužení termínu dokončení stavby

Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … Navrhovaný HMG postupu stav. prací příloha č. …
Původní objem stavebních prací (v Kč) 19 404 195,00 Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 19 419 195,00

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací

Obnovení odvodňovacího systému. Stávající stoka se vyčistí od usazenin včetně odstranění 
náletových dřevin.

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …
Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Změnový list zpracován dne jméno a příjmení podpis

viz. žádost
Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím
Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření TDI stavby dne jméno a příjmení podpis

Zdůvodnění

nesouhlasím
Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis
nesouhlasím .

příloha č. …

Zdůvodnění příloha č. …

Zdůvodnění

Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních dne jméno a příjmení podpis
nesouhlasím

15.9.2018

15.9.2018

16.8.2018

16.8.2018

27.8.2018

3.9.2018



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel Generální 
projektant

Autorský dozor Technický dozor 
investora (TDI)

ano
ano
ne
ne
ano

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

Z M Ě N O V Ý   L I S T Č. 11

Zimoviště pro chov masného skotu Květušín 2017-2940

AURINKO-D.V. s.r.o.,Úsilné 106, ČB, 370 10 FARMSYSTEM   

Název změny Navýšení kusů stropních svítidel

Změna

termínu dokončení stavby
objemu stavebních prací

Stručný popis 
změny

Navýšení kusů stropních svítidel technologie části stavby
změna stavebního materiálu
jiná

Původní termín dokončení stavby 18.06.2018 Navrhovaný termín dokončení stavby 15.09.2018

Odůvodnění změny termínu dokončení 
stavby

 příloha č. 1-Prodloužení termínu dokončení stavby

Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … Navrhovaný HMG postupu stav. prací příloha č. …
Původní objem stavebních prací (v Kč) 19 404 195,00 Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 19 430 339,00

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací

Z důvodu rovnoměrného osvícení plochy došlo k navýšení stropních svítidel z 27 na 32 kusů.

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …
Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Změnový list zpracován dne jméno a příjmení podpis

viz. žádost
Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím
Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření TDI stavby dne jméno a příjmení podpis

Zdůvodnění

nesouhlasím
Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis
nesouhlasím .

příloha č. …

Zdůvodnění příloha č. …

Zdůvodnění

Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních dne jméno a příjmení podpis
nesouhlasím

15.8.2018

15.8.2018

16.8.2018

16.8.2018

27.8.2018

3.9.2018



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel Generální 
projektant

Autorský dozor Technický dozor 
investora (TDI)

ano
ano
ne
ne
ano

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

příloha č. …

Zdůvodnění příloha č. …

Zdůvodnění

Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních dne jméno a příjmení podpis
nesouhlasím

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis
nesouhlasím .

Zdůvodnění

nesouhlasím
Zdůvodnění příloha č. …

Zdůvodnění příloha č. …
Vyjádření TDI stavby dne jméno a příjmení podpis

jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

viz. žádost
Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření zhotovitele stavby dne

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Změnový list zpracován dne jméno a příjmení podpis

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací

K navýšení ceny došlo z důvodu prodloužení životnosti dřevěného modřínového obkladu v 
exteriéru. Tloušťka dřevěného obkladu se zvětšila z původních 25 mm na 40 mm.

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … Navrhovaný HMG postupu stav. prací příloha č. …
Původní objem stavebních prací (v Kč) 19 404 195,00 Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 19 477 797,00

Původní termín dokončení stavby 18.06.2018 Navrhovaný termín dokončení stavby 15.09.2018

Odůvodnění změny termínu dokončení 
stavby

 příloha č. 1-Prodloužení termínu dokončení stavby

Název změny Dřevěný obklad modřín tl.40 mm

Změna

termínu dokončení stavby
objemu stavebních prací

Stručný popis 
změny

Dřevěný obklad modřín tl.40 mm technologie části stavby
změna stavebního materiálu
jiná

Z M Ě N O V Ý   L I S T Č. 12

Zimoviště pro chov masného skotu Květušín 2017-2940

AURINKO-D.V. s.r.o.,Úsilné 106, ČB, 370 10 FARMSYSTEM   

15.8.2018

15.8.2018

16.8.2018

16.8.2018

27.8.2018

3.9.2018



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel Generální 
projektant

Autorský dozor Technický dozor 
investora (TDI)

ano
ano
ne
ne
ano

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

příloha č. …

Zdůvodnění příloha č. …

Zdůvodnění

Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních dne jméno a příjmení podpis
nesouhlasím

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis
nesouhlasím

Zdůvodnění

nesouhlasím
Zdůvodnění příloha č. …

Zdůvodnění příloha č. …
Vyjádření TDI stavby dne jméno a příjmení podpis

jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

viz. žádost
Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření zhotovitele stavby dne

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Změnový list zpracován dne jméno a příjmení podpis

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací

V projektové dokumentaci byla navrhnuta fixační klec o ploše 10x8 m, která měla sloužit jako 
porodní box. Praxe na ostatních stájích ale ukázala, že tento společný box nevyhovuje našim 
potřebám. V době telení je v některých případech potřeba fixovat matku s teletem odděleně 
od zbytku stáda. Z tohoto důvodu byl společný box rozdělen na 6 menších. Při 
komplikovaných porodech fixujeme v porodních boxech matku s teletem pár dní. V těchto 
boxech je ale potřeba mít napájecí systém pro případ delšího ustájení. Z tohoto důvodu 

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … Navrhovaný HMG postupu stav. prací příloha č. …
Původní objem stavebních prací (v Kč) 19 404 195,00 Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 19 512 572,12

Původní termín dokončení stavby 18.06.2018 Navrhovaný termín dokončení stavby 15.09.2018

Odůvodnění změny termínu dokončení 
stavby

 příloha č. 1-Prodloužení termínu dokončení stavby

Název změny Navýšení počtu napaječek

Změna

termínu dokončení stavby
objemu stavebních prací

Stručný popis 
změny

Navýšení počtu napaječek technologie části stavby
změna stavebního materiálu
jiná

Z M Ě N O V Ý   L I S T Č. 13

Zimoviště pro chov masného skotu Květušín 2017-2940

AURINKO-D.V. s.r.o.,Úsilné 106, ČB, 370 10 FARMSYSTEM   

15.8.2018

15.8.2018

16.8.2018

16.8.2018

27.8.2018

3.9.2018



Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: AURINKO-D.V. s r.o. IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

AURINKO-D.V. s r.o.

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

31 850,00
0,00

31 850,00 6 688,50

0,00 0,00

38 538,50

31 850,00

ZL č.1 KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Květušín vícepráce zřízení okapu navíc oproti původní výměře

251 76 412

CZ25176412

Strana 1 z 3



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: AURINKO-D.V. s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    764 - Konstrukce klempířské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

31 850,00

0,00

31 850,00

31 850,00

31 850,00

Květušín vícepráce zřízení okapu navíc oproti původní výměře

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

ZL 1REKAPITULACE ROZPOČTU

Strana 2 z 3



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: AURINKO-D.V. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    764 - Konstrukce klempířské

6 K 764541302 m 91,000

v rozpočtu 45m

nová výměra 181-45=136m

Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 200 mm 350,00 31 850,00

31 850,00

31 850,00

31 850,00

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ZL1 ROZPOČET

Květušín vícepráce zřízení okapu navíc oproti původní výměře

Strana 3 z 3



Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: AURINKO-D.V. s r.o. IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

AURINKO-D.V. s r.o.

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

11 645,00
0,00

11 645,00 2 445,45

0,00 0,00

14 090,45

11 645,00

ZL č.2 KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Květušín vícepráce přeložení kabelu telefon,přeložení pilířku(nebylo obsaženo v původním 
rozpočtu)

251 76 412

CZ25176412

Strana 1 z 3



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: AURINKO-D.V. s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

11 645,00

11 645,00

11 645,00

11 645,00

Květušín vícepráce přeložení kabelu telefon,přeložení pilířku(nebylo obsaženo v původním 
rozpočtu)

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

ZL 2REKAPITULACE ROZPOČTU

Strana 2 z 3



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: AURINKO-D.V. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

21 K 119001421 R m 15,000

22 K 119001422 R kus 1,000

Přeložení telefon.kabelu vč.zemních prací 603,00 9 045,00

Přeložení pilířku telefon.kabelu vč.zemních prací 2 600,00 2 600,00

11 645,00

11 645,00
11 645,00

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ZL2 ROZPOČET

Květušín vícepráce přeložení kabelu telefon,přeložení pilířku(nebylo obsaženo v původním 
rozpočtu)

Strana 3 z 3



Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: AURINKO-D.V. s r.o. IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

AURINKO-D.V. s r.o.

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

91 875,30

75 930,00 15 945,30

251 76 412

CZ25176412

75 930,00
0,00

75 930,00

ZL č.3 KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Květušín vícepráce zabezpečení vrat a rolet proti zničení skotem(nebylo obsaženo v původním 
rozpočtu)

Strana 1 z 3



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: AURINKO-D.V. s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

9-ostatní konstrukce a práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

75 930,00

75 930,00

75 930,00

0,00

75 930,00

ZL3 REKAPITULACE ROZPOČTU

Květušín vícepráce zabezpečení vrat a rolet proti zničení skotem(nebylo obsaženo v původním 
rozpočtu)

Strana 2 z 3



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: AURINKO-D.V. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

9-ostatní konstrukce a práce
23 K 900R ks 4,000

23 K 901R m 35,000Ocelová konstrukce před roletami proti poničení 638,00 22 330,00

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

75 930,00

75 930,00

75 930,00
Ocelová konstrukce před rolovacími vraty proti poničení 13 400,00 53 600,00

ZL 3 ROZPOČET

Květušín vícepráce zabezpečení vrat a rolet proti zničení skotem(nebylo obsaženo v původním 
rozpočtu)

Strana 3 z 3



Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: AURINKO-D.V. s r.o. IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

AURINKO-D.V. s r.o.

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 262 586,60

0,00 0,00

1 043 460,00 219 126,60

251 76 412

CZ25176412

1 043 460,00
0,00

1 043 460,00

ZL č.4 KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Květušín vícepráce komunikace(nebylo obsaženo v původním rozpočtu)

Strana 1 z 3



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: AURINKO-D.V. s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

9-ostatní konstrukce a práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 043 460,00

0,00

1 043 460,00

1 043 460,00

ZL4 REKAPITULACE ROZPOČTU

Květušín vícepráce komunikace(nebylo obsaženo v původním rozpočtu)

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1 043 460,00

Strana 2 z 3



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: AURINKO-D.V. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

9-ostatní konstrukce a práce
K 500R soubor 1,000

1 043 460,00

1 043 460,00
Komunikace 1 043 460,00 1 043 460,00

1 043 460,00

ZL 4 ROZPOČET

Květušín vícepráce komunikace(nebylo obsaženo v původním rozpočtu)

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 3 z 3



Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: AURINKO-D.V. s r.o. IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

AURINKO-D.V. s r.o.

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-196 099,38

0,00 0,00

-162 065,60 -34 033,78

251 76 412

CZ25176412

-162 065,60
0,00

-162 065,60

ZL č.5 KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Květušín méněpráce komunikace

Strana 1 z 3



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: AURINKO-D.V. s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

9-ostatní konstrukce a práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-162 065,60

0,00

-162 065,60

-162 065,60

ZL5 REKAPITULACE ROZPOČTU

Květušín méněpráce komunikace

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-162 065,60

Strana 2 z 3



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: AURINKO-D.V. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

9-ostatní konstrukce a práce
K 500R soubor -1,000

-162 065,60

-162 065,60
Komunikace odpočet 162 065,60 -162 065,60

-162 065,60

ZL 5 ROZPOČET

Květušín méněpráce komunikace

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 3 z 3



Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: AURINKO-D.V. s r.o. IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

AURINKO-D.V. s r.o.

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

248 184,00
0,00

248 184,00 52 118,64

0,00 0,00

300 302,64

248 184,00

ZL č.6 KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Květušín vícepráce bourání 3x stávající železobetonová jímka(nebylo obsaženo v původním 
rozpočtu)

251 76 412

CZ25176412

Strana 1 z 3



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: AURINKO-D.V. s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

248 184,00

248 184,00

248 184,00

248 184,00

Květušín vícepráce bourání 3x stávající železobetonová jímka(nebylo obsaženo v původním 
rozpočtu)

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

ZL6REKAPITULACE ROZPOČTU

Strana 2 z 3



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: AURINKO-D.V. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

19 K 115101201 hod 20,000

20,000

20 K 120901121 m3 88,200

29,400

29,400

88,200Součet

Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách 
ručně

2 800,00 246 960,00

bourání dvou stávaj.jímek-likvidace na místě

7*7*0,2+4*(7*3,5*0,2)

7*7*0,2+4*(7*3,5*0,2)

vyčerpání bouraných jímek

2*10

248 184,00

248 184,00
248 184,00

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min 61,20 1 224,00

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ZL 6 ROZPOČET

Květušín vícepráce bourání 3x stávající železobetonová jímka(nebylo obsaženo v původním 
rozpočtu)

Strana 3 z 3



Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: AURINKO-D.V. s r.o. IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

AURINKO-D.V. s r.o.

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

306 383,00
0,00

306 383,00 64 340,43

0,00 0,00

370 723,43

306 383,00

ZL č.7 KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Květušín vícepráce změna povrchu komunikace kolem kravína(dodávka materiálu)

251 76 412

CZ25176412

Strana 1 z 3



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: AURINKO-D.V. s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    5 - Komunikace pozemní

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

306 383,00

306 383,00

306 383,00

306 383,00

Květušín vícepráce změna povrchu komunikace kolem kravína(dodávka materiálu)

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

ZL7 REKAPITULACE ROZPOČTU

Strana 2 z 3



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: AURINKO-D.V. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    5 - Komunikace pozemní
23 K 564751111 m2 1 771,000

23 K 564831111 m2 1 771,000Podklad ze štěrkodrtě ŠD vel.0-32mm tl 100 mm(jen dodávka+doprava) 61,00 108 031,00

306 383,00
Podklad ze štěrkodrtě ŠD vel.32-63mm tl 150 mm (jen dodávka+doprava) 112,00 198 352,00

306 383,00

306 383,00

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ZL7 ROZPOČET

Květušín vícepráce změna povrchu komunikace kolem kravína(dodávka materiálu)

Strana 3 z 3



Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: AURINKO-D.V. s r.o. IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

AURINKO-D.V. s r.o.

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

204 749,42

169 214,40 35 535,02

251 76 412

CZ25176412

169 214,40
0,00

169 214,40

ZL č.8 KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Květušín - úprava krmeliště

Strana 1 z 3



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: AURINKO-D.V. s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    4 -  Vodorovné konstrukce

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

61 056,00

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

169 214,40

169 214,40

108 158,40

0,00

169 214,40

ZL 8 REKAPITULACE ROZPOČTU

Květušín - úprava krmeliště

Strana 2 z 3



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: AURINKO-D.V. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    4 -  Vodorovné konstrukce

1 K 421953321 m2 144,000
fošny do krmelce

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

169 214,40
169 214,40

108 158,40
Dřevěné mostní podlahy trvalé z fošen  - montáž 248,00 35 712,00

ZL 8 ROZPOČET

Květušín - úprava krmeliště

Strana 3 z 3



Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: AURINKO-D.V. s r.o. IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

AURINKO-D.V. s r.o.

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL č.9 KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Květušín  vicepráce-ukončení asfaltové plochy

47 584,55 9 992,76

251 76 412

CZ25176412

47 584,55
0,00

47 584,55

0,00 0,00

57 577,31

Strana 1 z 3



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: AURINKO-D.V. s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

36 075,00

47 584,55

ZL 9 REKAPITULACE ROZPOČTU

Květušín  vicepráce-ukončení asfaltové plochy

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

47 584,55

11 509,55

0,00

47 584,55

Strana 2 z 3



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: AURINKO-D.V. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

4 K 132301101 m3 6,500

47 584,55

ZL 9 ROZPOČET

Květušín  vicepráce-ukončení asfaltové plochy

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

47 584,55
11 509,55

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 1 460,00 9 490,00

Strana 3 z 3



Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: AURINKO-D.V. s r.o. IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

AURINKO-D.V. s r.o.

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

18 150,00

0,00 0,00

15 000,00 3 150,00

251 76 412

CZ25176412

15 000,00
0,00

15 000,00

ZL č.10 KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Květušín  vicepráce-kácení křovin

Strana 1 z 3



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: AURINKO-D.V. s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

15 000,00

0,00

15 000,00

15 000,00

ZL 10 REKAPITULACE ROZPOČTU

Květušín  vicepráce-kácení křovin

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

15 000,00

Strana 2 z 3



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: AURINKO-D.V. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 K R hod 60,000Kácení křovin a čištění stoky 250,00

15 000,00
15 000,00

15 000,00

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ZL 10 ROZPOČET

Květušín  vicepráce-kácení křovin

Strana 3 z 3



Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: AURINKO-D.V. s r.o. IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

AURINKO-D.V. s r.o.

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

31 634,24

0,00 0,00

26 144,00 5 490,24

251 76 412

CZ25176412

26 144,00
0,00

26 144,00

ZL č.11 KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Květušín  vicepráce-navýšení kusů stropních svítidel

Strana 1 z 3



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: AURINKO-D.V. s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

Elektro
    Svítidla

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

26 031,50

0,00

26 144,00

26 144,00

ZL 11 REKAPITULACE ROZPOČTU

Květušín  vicepráce-navýšení kusů stropních svítidel

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

26 144,00

Strana 2 z 3



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: AURINKO-D.V. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

Elektro

Svítidla
1 ks 5,000

26 144,00
A-Svítidlo LED zavěšené průmyslové, 1x90W, IP65, 11500lm 5 206,30 26 031,50

26 144,00

ZL 11 ROZPOČET

Květušín  vicepráce-navýšení kusů stropních svítidel

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 3 z 3



Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: AURINKO-D.V. s r.o. IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

AURINKO-D.V. s r.o.

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

89 058,42

73 602,00 15 456,42

251 76 412

CZ25176412

73 602,00
0,00

73 602,00

ZL č.12 KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Květušín  vicepráce-dřevěný obklad modřín tl. 40 mm

Strana 1 z 3



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: AURINKO-D.V. s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
Úprava povrchů

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

73 602,00

73 602,00

73 602,00

0,00

73 602,00

ZL 12 REKAPITULACE ROZPOČTU

Květušín  vicepráce-dřevěný obklad modřín tl. 40 mm

Strana 2 z 3



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: AURINKO-D.V. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
Úprava povrchů

1 625141013R m2 272,600
Příplatek k rozdílu tloušťky venkovního dřevěného obkladu betonové konstrukce deskami 
ze dřeva tl. 40 mm

73 602,00
270,00 73 602,00

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

73 602,00

ZL 12 ROZPOČET

Květušín  vicepráce-dřevěný obklad modřín tl. 40 mm

Strana 3 z 3



Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: AURINKO-D.V. s r.o. IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

AURINKO-D.V. s r.o.

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL č.13 KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Květušín  vicepráce-navýšení počtu napaječek

108 377,12 22 759,20

251 76 412

CZ25176412

108 377,12
0,00

108 377,12

0,00 0,00

131 136,32

Strana 1 z 3



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: AURINKO-D.V. s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
Úprava povrchů

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

108 377,12

ZL 13 REKAPITULACE ROZPOČTU

Květušín  vicepráce-navýšení počtu napaječek

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

108 377,12

3 420,00

0,00

108 377,12

Strana 2 z 3



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: AURINKO-D.V. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
Úprava povrchů

1 K 273322611 m3 1,200

108 377,12

ZL 13 ROZPOČET

Květušín  vicepráce-navýšení počtu napaječek

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

108 377,12
Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky, stání před pitnými žlaby 2 850,00 3 420,00

Strana 3 z 3


	I. Smluvní strany
	I. Účel dodatku
	II. změny v předmětu plnění
	III. Termín plnění
	IV. Změna ceny plnění
	V. Závěrečná ustanovení
	ADP44CA.tmp
	ZL č. 1

	ADPB014.tmp
	ZL č. 2

	ADP4B2E.tmp
	ZL č. 3

	ADP9A0B.tmp
	ZL č. 4

	ADPE946.tmp
	ZL č. 5

	ADP3F29.tmp
	ZL č. 6

	ADP829C.tmp
	ZL č. 7

	ADPC9B9.tmp
	ZL č. 8

	ADP14ED.tmp
	ZL č. 9

	ADP5EBA.tmp
	ZL č. 10

	ADPA9EE.tmp
	ZL č. 11

	ADPF09E.tmp
	ZL č. 12

	ADP3A8A.tmp
	ZL č. 13




